
    Znak sprawy  16/PN/2012       Piła, dnia 10.12.2012r. 
 
 
 

         
 OGŁOSZENIE O WYNIKACH PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 

na sukcesywną dostawę materiałów budowlanych: instalacji elektrycznej na potrzeby 
Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej  w Pile. 

 
Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Pile informuje, że w przedmiotowym postępowaniu 

zostało złożonych 5 ofert.   

 

Zamawiający zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru najkorzystniejszej 

oferty złożonej przez:  

P.H. „ELEKTRO – DOM”  
Julian Dominiak 
ul. Żeromskiego 14/16 
64-800 Chodzież 
z ceną brutto: 14.818,06 zł  przy jednoczesnym spełnieniu warunków zamówienia określonych w siwz. 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta ta przedstawiała najniższą cenę. W związku z 

powyższym uzyskała największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej przez Zamawiającego 

na podstawie kryterium wskazanego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia – 300 pkt. 

 
Umowa w sprawie wyżej wymienionego zamówienia publicznego może być zawarta po dniu 16.12.2012r. 
 
 
Jednocześnie informujemy, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 
Oferta nr 1 złożona przez: ELEKTROSKANDIA Polska Sp. z o.o., ul. Dziadoszańska 10, 61-248 Poznań z ceną: 

19.883,32 zł,  otrzymała 223,56 pkt. 
Oferta nr 2 złożona przez: Elektrotechnika „MORS” Sp. z o.o. ul. Hutnicza 35, 81-038 Gdynia z ceną 

15.487,73zł otrzymała 287,01 pkt. 
Oferta nr 3 złożona przez: „LEMAR Electric” Sp. z o.o., ul. Stadionowa 4, 41-400 Mysłowice z ceną 17.078,92 

zł otrzymała 260,28 pkt. 
Oferta nr 4 złożona przez: PPH – U „ELDOR” Łukasz Baranowski, ul. Poznańska 125,18-400  Łomża z ceną: 

18.505,29zł otrzymała 240,21 pkt. 
Oferta nr 5 złożona przez: P.H. „ELEKTRO- DOM” Julian Dominiak, ul. Żeromskiego 14/16, 64-800 Chodzież 

z ceną 14.818,06zł otrzymała 300 pkt. 
 

 

 


